2 0 2 6 年 3 月

お 客 様 各 位

新 潟 県 労 働 金 庫

妊活サポートローン「くるみ」の新規融資金利改定について

日頃より＜新潟ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫では、不妊治療費用等の借入を目的とするカードローン「妊活サポートロ

ーン『くるみ』」につきまして、下記のとおり新規融資金利を改定いたしますので、お知ら

せいたします。

記

１．新規融資金利の改定内容

・表示金利は年利（変動金利）となります。

・保証料は表示金利に含まれます。

２．改定日

  ２０２６年４月１日（水）新規ご契約分より改定後の金利を適用いたします。

３．その他

（１）すでに同商品をご契約いただいている方の適用金利に変更はありません。

（２）妊活サポートローン「くるみ」の商品・制度については、こちらよりご確認くださ

い。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

経営企画部 見田、番場

TEL025-223-8241

改定後 改定前 改定幅

１.８７０％ １.７５０％ ＋０.１２０％

https://www.niigata-rokin.or.jp/loan/ninkatsu_support/